Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95759/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén Mésimdhénés/e pér TIK -SHFMU- Vend i liré /
Zévendésim fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me
shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

N Emri dhe
Numri i protokollit Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
e Kandidatéve :

25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

1.| 14-111/01-83744/24 | Ardita Dreshaj Gashi | 08:00 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

2.| 14-111/01-77186/24 Arjeta Konjusha 08:10 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

3.| 14-111/01-84884/24 | Arjeta Ramadani 08:20 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

4.| 14-111/01-82795/24 Armend Duraku 08:30 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

5.| 14-111/01-86110/24 | Bahrie Zjaca Sahiti | 08:40 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

6. 14-111/01-86141/24 Blerim Hyseni 08:50 (ish shkolla “Model)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

7.| 14-111/01-74866/24 Dienisa Regica 09:00 (ish shkolla “Model”)
8. 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-77672/24 | Erlinda Hajdari 09:10 (ish shkolla “Model”)
9 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-82854/24 | Lendita Berisha 09:20 (ish shkolla “Model”)
10 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-80426/24 | Majlinda Mahaj 09:30 (ish shkolla “Model”)
11 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-83881/24 | Mentor Zeneli 09:40 (ish shkolla “Model”)
12 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-79217/24 | Mirela Jakupi 09:50 (ish shkolla “Model”)




13

14-111/01-84787/24 Xhemé Kryeziu

25.
10:00

07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
(ish shkolla “Model™)

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit té pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me

shkrim.

Nr. Numri i Protokollit 4, 14-111/01-82493/24

Rendor B e e IR W T
5. 14-111/01-80431/24

1. 14-111/01-83304-24
6. 14-111/01-77854/24

2 14-111/01-85003/24
T 14-111/01-85836/24

3. 14-111/01-79585/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér té verifikuar rezultatin e testit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95774/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari 1 Kryeqytetit pér pozitén : Mésimdhénés/e pér Ed. Muzikore -SHFMU- Vend i
liré fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né
listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

Numri i Emri dhe
Nr. y Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
protokollit s
Kandidatéve
11y Blerina Zeka 25.07.2024 SHFMU”'Qamil Batalli”
14-111/01-77290/24 | Siilleyman 10:10 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
2. | 14-111/01-82464/24 | Dashnor Kérleshi 10:20 (ish shkolla “Model”)
3. 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-80996/24 | Donika Dugolli 10:30 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
4. | 14-111/01-76034/24 | Donjeta Selimi 10:40 (ish shkolla “Model™)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
5. | 14-111/01-85851/24 | Elma Isufi 10:50 (ish shkolla “Model’)
25.07.2024 SHFMU"Qamil Batalli”
6. | 14-111/01-84906/24 | Fatjona Matoshi 11:00 (ish shkolla “Model’)
25.07.2024 SHFMU”’Qamil Batalli”
7. | 14-111/01-86400/24 | Filiza Mahmutaj 11:10 (ish shkolla “Model™)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
8. | 14-111/01-83851/24 | Jeté Kryeziu 11:20 (ish shkolla “Model™)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
9, | 14-111/01-81165/24 | Leotrim Ademaj 11:30 (ish shkolla “Model”)
10. 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-82517/24 | Leutrim Sadiku 11:40 (alshiglia Mogel) |
25.07.2024 SHFMU”’Qamil Batalli”
11.| 14-111/01-79052/24 | Lirije Haxhiaj 11:50 (ish shkolla “Model™)
12.| 14-111/01-82985/24 | Margareta Shabani | 12:00 | 25.07.2024




13. 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-77259/24 | Nazmie Rexhepi 13:10 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14.| 14-111/01-83598/24 | Sazané Retkoceri 13:20 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
15.| 14-111/01-80824/24 | Shqipe Sadiku 13:30 (ish shkolla “Model”)
16.| 14-111/01-87266/24 | Shqipe Xharra 13:40 | 25.07.2024
1. 25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-81558/24 | Vesa Tafili 13:50 (ish shkolla “Model™)
25.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
18.| 14-111/01-83633/24 | Vjosa Syla 14:00 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU"Qamil Batalli”
19.| 14-111/01-79048/24 | Xhemile Halili 14:10 (ish shkolla “Model”)

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojn€ pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me

shkrim.
Nr. Numri i Protokollit
Rendor
L. 14-111/01-82895/24
2. 14-111/01-85627/24
3. 14-111/01-85970/24

14-111/01-82256/24

14-111/01-87402/24

14-111/01-87349/24

el o R —

14-111/01-87274/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t€ paraqiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér té verifikuar rezultatin e testit.

Kryesuesi i Komisionit




Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95777/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari 1 Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Ed. Figurative -SHFMU- Vend
i liré fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim)

né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

“Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orvarit té
caktuar.*

Emri dhe Mbiemri i

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

Nr. Numri i protokollit
& s AT LS R n | Data BV
alli” /L
1. | 14-111/01-79306/24 | Ardita Ahmeti 1aipn | 2102 (ish shkolla “Model”) | |
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli” 1,
2. | 14-111/01-78366/24 | Besa Bajrami Haliti 14:30 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
3. | 14-111/01-86402/24 | Dioneta Kabashi 14:40 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
4. | 14-111/01-87059/24 | Eliza Kastrati 14:50 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
5. 14-111/01-80373/24 | Elvira Shyti Kasapolli | 15:00 (ish shkolla “Model”)
Jehona Rrahmani 25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
6. |14-111/01-86831/24 | Hamdiu 15:10 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
7. 14-111/01-83660/24 | Learta lbraj 15:20 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
8. |14-111/01-84529/24 | Rifadije Bllaca 15:30 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
9. |14-111/01-82499/24 | Shkelgim Berberi 15:40 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
10. | 14-111/01-78288/24 | Vlora Sejdiu 15:50 (ish shkolla “Model”)
25.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
11. | 14-111/01-82938/24 | Yllza Lutfiu Begolli 16:00 (ish shkolla “Model”)




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té
kalojné pragun e kalueshméris¢ (50% t& totalit (€ pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Numri i Protokollit Sk 14-111/01-82383/24
Rendor [ | TP e M+ e e e 1 N S SR

6. 14-111/01-73989/24
1. 14-111/01-85846/24

s 14-111/01-86357/24
2 14-111/01-86768/24 ,

8. 14-111/01-87029/24
3. 14-111/01-82191/24

9, 14-111/01-77838/24
4, 14-111/01-77797/24

10. 14-111/01-86137/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér té verifikuar rezultatin e testit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina —Municipality of Prishtina

PRISHTINA
@ =)

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95775/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
emeéruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Ed. Fizike -SHFMU- Vend i liré/
Zévendésim fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me
shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té

caktuar.*

Numri i protokollit

Emri dhe Mbiemri i
Kandidatéve

FRETICS

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

SHF alli® |
1. | 14-111/01-85138/24 | Agnesa Canolli 0g:00 | 26:07.2024 (ish shkolla “Model”) |/,
26.07.2024 SHEMU” Qamil Batalli” <} :
2. | 14-111/01-84321/24 | Albin Ajvazi 08:10 (ish shkolla “Model”) | *|” 2
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli” .}
3. |14-111/01-80629/24 | Artan Piperku 08:20 (ish shkolla “Model”) |
26.07.2024 SHEMU” Qamil Batalli”
4. |14-111/01-79617/24 | Arton Ahmeti 08:30 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
5. |14-111/01-78593/24 | Betim Berisha 08:40 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
6. | 14-111/01-79485/24 | Dauliné Kongjeli 08:50 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
7. | 14-111/01-78128/24 | Diellza Dragusha 09:00 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
8. |14-111/01-86887/24 | Diellza Rushiti 09:10 (ish shkolla “Model")
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
9. 14-111/01-79876/24 | Erion Luta 09:20 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHEMU” Qamil Batalli”
10. | 14-111/01-86317/24 | Fatlum Pishtani 09:30 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
11. | 14-111/01-78086/24 | Fatmir Jusufi 09:40 (ish shkolla “Model")
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
12, |14-111/01-80316/24 | Flaka Kallaba 09:50 (ish shkolla “Model")




26.07.2024 SHFEMU"” Qamil Batalli”
13. 114-111/01-79603/24 | Granit Ahmeti 10:00 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
14. | 14-111/01-77623/24 | Gzim Hasani 10:10 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
15. | 14-111/01-84509/24 | Hekuran Gashi 10:20 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
16. | 14-111/01-85253/24 | Ismail Berisha 10:30 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
17. | 14-111/01-82802/24 | Kushtrim Térshana 10:40 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU"”Qamil Batalli”
18. | 14-111/01-82121/24 | Labinot Haziri 10:50 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU" Qami! Batalli”
19. | 14-111/01-82782/24 | Liridon Leci 11:00 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
20. | 14-111/01-77075/24 | Lirjeta Kryeziu 11:10 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
21. | 14-111/01-79226/24 | Mustafé Pronaj 11:20 (ish shkolla “Model")
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
22. | 14-111/01-78422/24 | Osman Islami 11:30 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
23. | 14-111/01-85155/24 | Qendrim Hoti 11:40 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
24. | 14-111/01-81830/24 | Qéndrim Bytyci 11:50 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
25. | 14-111/01-75254/24 | Samire Maraj 12:00 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
26. | 14-111/01-79168/24 | Shkurte Krasniqi 12:10 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
27. | 14-111/01-84270/24 | Valon Brajshori 12:20 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU” Qamil Batalli”
28. | 14-111/01-85785/24 | Vjendita Sylejmani 12:30 (ish shkolla “Model”)

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me

shkrim.
Nr. Numri 1 Protokollit 7. 14-111/01-84482/24
Rendor
8. 14-111/01-80073/24
I 14-111/01-86290/24
9. 14-111/01-82847/24
2. 14-111/01-87412/24
10. 14-111/01-84613/24
3 14-111/01-87075/24
18]5 14-111/01-84852/24
4. 14-111/01-83546/24
. / 12, 14-111/01-82365/24
51 14-111/01-86582/24
i / 13. 14-111/01-76615/24
6. 14-111/01-86486/24
! / 14. 14-111/01-83877/24
= \ |




15, 14-111/01-81844/24 21. 14-111/01-86311/24
16. 14-111/01-86401/24 22. 14-111/01-83637/24
17: 14-111/01-78669/24 23, 14-111/01-79483/24
18. 14-111/01-76789/24 24, 14-111/01-86721/24
19 14-111/01-81828/24 23, 14-111/01-85452/24
20. 14-111/01-86545/41

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né objektin e Komunés
s¢ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér té verifikuar rezultatin e testit.
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Kryesuesi i Komisionit
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PRISHTINA

Republika e Kosoves
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95769/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Hotelieri -SHML- Vend i liré
fton kandidatét e suksesshém (qé€ kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né listén
e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

Emri dhe Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
Kandldateve

Nr. Numri i protokollit

SHFMU”Qamil Batalli”
(ish shkolla “Model™)

1. 14-111/01-77316/24 | Flaké Halabaku
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PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01.95762/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari 1 Kryeqytetit pér pozitén : Mésimdhénés/e pér Piano -SHML- Vend i liré fton
kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né listén e
poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

“Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

T — Emri dhe
Nr. : Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
protokollit bk
Kandidatéve
o = s L e B S P . 5 5 .:‘iu s ‘.'.- | : :
1. 26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-85277/24 | Ardea Bucuku 14:00 (ish shkolla “Model”)
2 26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-81364/24 | Denita Dedushaj 14:10 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
3. | 14-111/01-85289/24 | Diana Toska 14:20 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
4. | 14-111/01-79035/24 | Violeta Popova 14:30 (ish shkolla “Model™)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
5. | 14-111/01-87288/24 | Vlera Kryeziu 14:40 (ish shkolla “Model”)




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojn€ pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

| Nr. Rendor Nr. Protokollit

1 14-111/01-86155/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t€ verifikuar rezultatin e testit.
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PRISHTINA

=

Republika e Kosoves
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95757/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén : Mésimdhénés/e pér Violiné -SHML- Vend i liré
fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali 1 pikéve né test me shkrim) né
listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté ge do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

Nt Emri dhe
Nr. < Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

protokollit S

Kandidatéve
arei :
1. | 14-111/01-86078/24 | Donjeta Krasniqi 14:50 (ish shkolla “Model”)
2 26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-84929/24 | Vlora Gitaku 15:00 (ish shkolla “Model™)

7, A ‘:" o\
g -\-\‘/K‘-;)_‘r\aiué‘sl i-Komisionit




PRinTI\H

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95766/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén : Mésimdhénés/e pér Kitaré -SHML- Zévendésim
fton kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né
listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Verejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té

caktuar.*
Nisitii Emri dhe
Nr. rotokollit Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
P Kandldateve

SHFMU”Qamll Batalli®
(ish shkolla “Model”)

1. | 14-111/01-85107/24 | Milot Mehmeti




Republika e Kosoveés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpéstinaPristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore

Nr. 14-111/01-95764/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén : Mésimdhénés/e pér profilin arsimor né léminé
mjekésore té pérgjithshme -SHML- Zévendésim fion kandidatét e suksesshém (qé kané arritur
50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té

caktuar.*
Nt Emri dhe
Nr. ; Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
protokollit joR e
Kandidatéve
S| A SR B GO T S IR .
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
1. | 14-111/01-86053/24 | Malsor Bajra 15:20 (ish shkolla “Model’)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
2. | 14-111/01-81705/24 | Rilind Metaj 15:30 (ish shkolla “Model”)




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojné pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Nr.Protokolli
Rendor
1 14-111/01-86884/24
2. 14-111/01-86975/24
3 14-111/01-80921/24
4, 14-111/01-85515/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né objektin e Komunés
sé Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t€ verifikuar rezultatin e testit.

Kryesuesi i

Komisionit




PR

ISHTINA

Republika e Kosoveés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPritina ~Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-95767/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén : Mésimdhénés/e pér praktiké profesionale-
infermier (instruktor) -SHML- Vend i liré fton kandidatét e suksesshém (g€ kané arritur 50% nga
totali i pikéve né test me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

“Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, Jané té obliguar té

paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

N o Emri dhe
Nr. e Mbiemri i Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
protokollit Kandidats
andidatéve
S o e R R e O R DA R A er B e
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
1. | 14-111/01-86053/24 | Malsor Bajra 15:40 (ish shkolla “Model™)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
2. | 14-111/01-86973/24 | Rilind Metaj 15:50 (ish shkolla “Model”)
26.07.2024 SHFMU”Qamil Batalli”
3. | 14-111/01-84684/24 | Taulant Sadriu 16:00 (ish shkolla “Model™)




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té

kalojn€ pragun e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Nr.Protokolli
Rendor
1. 14-111/01-80921/24
2. 14-111/01-85513/24
3 14-111/01-86884/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paraqiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér té verifikuar rezultatin e testit.




